PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января  2021г.

	№
	3/17-5

	пос. Жарковский

О внесении изменений в постановление  территориальной  избирательной комиссии Жарковского района от 14.07.2016 №12/30-4 «О Положении о Контрольно-ревизионной службе при  территориальной избирательной комиссии Жарковского района»
 В связи с  формированием нового состава  территориальной избирательной комиссии Жарковского района, срока полномочий 2020-2025 годов, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.11.2020г № 210/2747-6 « О формировании  территориальной избирательной комиссии Жарковского района  срока полномочий 2020-2025годов», изменением персонального состава территориальной избирательной комиссии Жарковского района, территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:

1. Внести изменения в состав контрольно–ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Жарковского района (приложение №2), утвержденного постановлением  территориальной  избирательной комиссии Жарковского района от 14.07.2016 №12/30-4 «О Положении о Контрольно-ревизионной службе при  территориальной избирательной комиссии Жарковского района», изложив его в следующей редакции  (приложение № 1)
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Н.П.Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	А.Н.Можарова

Приложение № 1

Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии

Жарковского района от 15.01.2021 №3/16-5

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями (далее по тексту Рабочая группа) в территориальную избирательную комиссию Жарковского района (далее по тексту ТИК Жарковского района)  при проведении

выборов

	Исаев Михаил Григорьевич
	-
	 Заместитель председателя ТИК Жарковского района, руководитель Рабочей группы

	Можарова Алина Николаевна
	-
	Секретарь ТИК Жарковского района, заместитель руководителя Рабочей группы

	Васильченкова Марина Владимировна
	-
	член ТИК Жарковского района с правом решающего голоса, член  Рабочей группы

	Осипов Юрий Васильевич

	-
	член ТИК Жарковского района с правом решающего голоса, член  Рабочей группы

	Свириденко Галина Федоровна

	-
	член ТИК Жарковского района с правом решающего голоса, член  Рабочей группы